
DET HELE HANDLER OM DESIGN
Printer og blæk er udviklet sammen. HP's teknikere og kemikere koordinerer udviklingen af 

blækteknologi med udviklingen af den software, der bruges i printerne, så blækket kan placeres 
hurtigt og præcist. De mikroskopiske blækdråber, der placeres på papiret vha. inkjet-teknologien, 

giver præcise detaljer på de udskrevne fotos og billeder. Skrivehovedet er i stand til at producere 
dampbobler ved meget høje temperaturer, hvilket sikrer hurtig og meget pålidelig udskrivning.

Skrivehovederne udnytter blækket optimalt og udskriver holdbare, skarpe dokumenter 
og fotos i høj kvalitet. Blækket og skrivehovederne gengiver klare, livagtige farver baseret på 
avancerede farvekort. Skrivehovederne er designet til at modstå tilstopning, hvilket sikrer en 
lang holdbarhed for printeren.

Blækingredienser af høj kvalitet. HP-blæk indeholder en afbalanceret blanding af 
ingredienser og er sammensat, så det giver den bedst mulige udskriftskvalitet. Det indeholder 

emulgeringsmidler, som forhindrer blæktilstopning af skrivehovedet, farvestoffer og pigmenter, 
der er blandet i blækket for at give de mest virkelighedstro farver, samt kapillaraktive stoffer, som 

giver den bedste læsbarhed, når blækket reagerer med papiret, og som forbedrer viskositeten og 
giver en jævn og glat udskrivning.

Troværdige angivelser af sidekapacitet. HP's angivelser af sidekapacitet er baseret på 
branchestandarderne for måling af blækpatroners kapacitet (ISO/IEC 24711).1

Klar til brug, så snart du tager dem ud af æsken. Du behøver ikke at spekulere på, om patronen vil virke 
eller ej.2

Driftssikkerhed og effektivitet. HP-patroner sikrer, at din printer bliver ved med at fungere korrekt, 
mindsker risikoen for beskadigelse af skrivehovedet og  
reducerer papirspildet.2 

NYTTIGE OG NYSKABENDE FUNKTIONER
Udskriftsindstillinger. Du kan vælge den udskrivningstilstand, der passer bedst til formålet: 
normal, foto eller kladde.  

Hurtigttørrende blæk. De nøje udvalgte blækingredienser sikrer, at blækket tørrer hurtigt på 
udskriften og ikke tværes ud, når papiret lander i udskriftsbakken.3

Falmer ikke. Dokumenter og fotos er langtidsholdbare og falmer ikke, når de udsættes for lys.3

Holdbare udskrifter. Udskrifterne modstår vanddråber og tværer ikke ud, så du kan roligt dele dine 
dokumenter og fotos.3

HP's aktive blækbalance. HP 302- og 303-blækpatroner har en indbygget funktion til aktiv måling og styring af de 
farver, der bruges i dokumenterne, så du får mest muligt ud af de trefarvede patroner.

Det er svært at bedømme kvaliteten af en blækpatron ved blot at kigge på den. Så lad os se 
nærmere på den. HP har brugt årtier og tusindvis af prototyper på at udvikle en blækteknologi, 
der giver farverige, klare og skarpe udskrifter, så dine dokumenter bliver behagelige at læse, 
og dine fotos bliver så naturtro som muligt.

Grunde til at vælge 
originalt HP-blæk

HP-printere, -blækpatroner og -blækflasker giver 
altid de bedste resultater ved udskrivning.

Designet til at udskrive 
dokumenter og fotos i høj 
kvalitet hver gang. Med HP 
får du udskrifter, som du 
kan være stolt af, og du 
spilder hverken tid, blæk 
eller papir på ubrugelige 
udskrifter.2



Del med kolleger

HP er verdens 

 førende 

printerleverandør6

1 Se hp.com/go/learnaboutsupplies. Den faktiske kapacitet kan variere, afhængigt af mængden af indhold på siderne. 

2 I en undersøgelse foretaget af Buyers Laboratory Inc. i juli 2017 (bestilt af HP) blev originale HP-blækpatroner (121XL, 122XL, 178XL, 300, 300XL, 
301XL, 364, 364XL, 650, 950XL, 970XL, 971XL) sammenlignet med 21 mærker af genopfyldte eller genfabrikerede blækpatroner (ikke HP), der blev 
solgt i EMEA. Detaljer: http://keypointintelligence.com/media/1609/hp-emea-refill-study_rep.pdf.

3 Se hp.com/go/printpermanence.

4 HP Planet Partners-programmet findes ikke i alle lande. Priserne for HP Instant Ink er inklusive indlevering til genanvendelse. Du kan få flere 
oplysninger på hp.com/recycle.

5 Se hp.com/go/recycledcontent.

6 Baseret på IDC Worldwide Quarterly Hardcopy Peripherals Tracker®, 3. kvartal 2017. Til forsendelse af alle udskrivningsenheder (herunder printere, 
laserprintere, kopimaskiner og multifunktionsenheder, inkl. produktionsenheder).

Tilmeld dig for at få opdateringer 
hp.com/go/getupdated
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NEM MÅDE AT KØBE PÅ
Advarsler ved lavt blækniveau viser, hvornår det er tid til at udskifte blækpatronerne. 

Nem genbestilling overalt. Det er nemt at finde og bestille det, du har brug for, via HP SureSupply,  
HP Smart-appen eller hp.com. Originalt HP-blæk kan købes i mange butikker og online i hele verden hos  

HP og HP's samarbejdspartnere.

Du kan få patroner med høj kapacitet og patroner i multipakker, som dækker forskellige behov. 

Nem udskiftning. De originale HP-blækpatroner kan udskiftes på et øjeblik. 

Ny og praktisk blæktjeneste. Ingen andre end HP tilbyder en tjeneste, der ligner  
HP Instant Ink, med besparelser på blækket og levering lige til døren.  

Du kan læse mere på hpinstantink.com.

DET MILJØRIGTIGE VALG
Gratis og nem genanvendelse af patroner gennem HP Planet Partners.4

Ingen plastic på lossepladsen. De blækpatroner, der genanvendes via  
HP Planet Partners, havner ikke på lossepladsen.4

Genanvendelse af brugte blækpatroner. Der anvendes genbrugsmaterialer  
til fremstilling af nye blækpatroner.5

Altid stabil udskrivning 
med 100 % 

gennemtestede patroner. 
HP-blækpatroner virker 
altid første gang og hver 

eneste gang..2 

100 %
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